
HIPPODROME D’AUTEUIL (R1) 

SAMEDI 31 MAI 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 38PRIX LA PERICHOLE  - 9  Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 150.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LE CARIGNAN 
POLO ET MARIE 
WELLS PARK 
LEBRIO DES MOTTES 
MAGUELON 
LASCARIS 
LULLY DES BRUYERES 
KIRAKINE 
LOLITA DES MOTTES 

ZULIANI L. 
RE G. 
CHARRON J. 
LEMAGNEN T. 
DUBOURG K. 
LEFEBVRE C. 
BEAURAIN T. 
MEUNIER Gab. 
NABET K. 

SEROR M. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
MELE D. 
NICOLLE F. 
LAGENESTE & MACAIRE  
NICOLLE F. 
MACELI L. 
BRESSOU D. 
NICOLLE F. 

1s 3s 5s (24) Ah Ah 
2s 3s (24) 2s 3s 1s  
14h 6h (24) 2h 4h 
3s 3s 1s 3s 2s  
3s 3s 3s (24) 1s 1s  
Ts (24) 2s 2h 1s 3h  
6s 1s 7s 5s 5s  
1s 4s (24) 5s 2s 3s  
2s Ts 1s 2s Ah  

33 290 € 
80 270 € 
19 610 € 
88 270 € 
88 850 € 
45 240 € 
36 705 € 

108 010 € 
83 550 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
65 
64 

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 9 – 2 

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 00PRIX STANLEY  - 8  Concurrents - HAIES - 3 500 M - 95.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

THE MIGHTY CELT 
ITS NOW 
TURENNE 
SHANNON MAESTRO 
MALIN DU MATHAN 
VOL AU VENT 
POPY 
PANTHERE VERTE 

GILES F. 
LEFEBVRE C. 
CHARRON J. 
DUBOURG K. 
DUBOURG P. 
ZULIANI L. 
LE CLERC B. 
LESTRADE B. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
COTTIN D. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
LAGENESTE & MACAIRE  
BELLEMERE F. 
NICOLLE F. 

5h 1h 
1h 4h 
1h 3h 5h 
1h 2h 
3h 3h 
1h 2h 
2h 3h 5h 5h 
1h 

32 480 € 
26 720 € 
31 885 € 
35 420 € 
19 500 € 
37 490 € 
25 075 € 
24 380 € 

M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

66 
65 
65 
65 
65 
65 
63 
63 

FAVORIS : 4 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 4 – 1 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 13PRIX LORETO  - 13  Concurrents - HAIES - 3 600 M - 38.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

EAGLE DU LEMO 
MAILLOT VERT 
IDEAL DU CHENET 
BALMORAL 
ZINOA 
KING OF FREEDOM 
XAT 
GREAT PARADE 
WALKYRIA 
GALET D'OUDAIRIES 
SHINCO DU FICHEAU 
ROMANCIA 
BIBICHE LINK' 

GUITRAUD C. 
NABET K. 
NON PARTANT 
PLANQUE S. 
LEFEBVRE C. 
ANDRIEUX T. 
BEAURAIN T. 
CHESNEAU A. 
ZULIANI L. 
MEUNIER E. 
FERREIRA N. 
RICHARD G. 
LEPAGE Axe. 

VIEL T. 
LEECH S. 
ROLLAND M. 
SATALIA D. 
SEROR M. 
PACAULT AS. 
MACELI L. 
FOUIN Y. 
BONIN C. 
LE CLERC A. 
PONTOIR L.  
GEFFRIAUD S. 
JOUIN J. 

11h Ah 8h (24) Ts 5s  
4h 2h Th (23) 3h 3h  
7h 9h 11h Ah (23) 3h  
7h 6h 7h Ah (24) 5h  
2h (24) Ah 3h 7h 4h  
4h Ah Ah 6h 6h  
13h 9h As As Ts  
5h 1h 2h 10h 7s  
2h 3s 9h 11h 8h  
6h 7h 7h 6h 7h 4h  
3h As (24) 8s 9h 7h  
10h (23) 3s 4h 2h 7h  
Js (24) 5s 6s 3s  

27 655 € 
12 985 € 

100 265 € 
31 560 € 
99 530 € 
15 920 € 
37 175 € 

227 726 € 
31 960 € 
49 995 € 

7 805 € 
28 895 € 
43 200 € 

H6 
H6 
H7 
H7 
F7 
H5 
H5 
H11 
F5 
H9 
H5 
F7 
H8 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
72 
72 

71.5 
71 
71 

70.5 
70.5 
70 
69 
69 

68.5 
66 

FAVORIS : 11 – 6 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 6 – 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 48PRIX BEAUMANOIR  - 12  Concurrents - HAIES - 3 500 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LARZAC DU MATHAN 
LIBRE ARBITRE 
RAFFLES CIPRIANI 
LITLEANGEL DUSEUIL 
LUREKA DU NOYER 
LURON D'OUDAIRIES 
KHALIFAT 
FORT DINO 
VILLA LOUISE 
LABELLE MANS 
L'ETONNANTE SWEEN 
CHIARINA'S SAGA 

DUBOURG P. 
GILES F. 
FROST B. 
NABET K. 
BRECHET L. 
ZULIANI L. 
OUVRIER Kev. 
MEUNIER Gab. 
LEFEBVRE C. 
CHESNEAU A. 
BEAURAIN T. 
CHARRON J. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
MERIENNE H. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
SEROR M. 
MELE D. 
MELE D. 
FOUIN Y. 
MERIENNE H. 
ALLAIRE E. 
FOUIN Y. 
PACAULT AS. 
COTTIN D. 

Th (24) 1h 1p 
2h 7h 3h 
4h 
1h 2p 1p 6p (24) 5p  
5h 
 
10h 8h 
4h 
7h 2h 6h 
6h (24) 1p 
5h Th (24) 1p 1p 3p 2p 
(24) Ah 4h 

11 960 € 
9 000 € 
4 770 € 

11 960 € 
2 385 € 

 
 

2 070 € 
5 635 € 
1 650 € 
2 385 € 
3 600 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

69 
69 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
66 
65 
65 
65 

FAVORIS : 1 – 5 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 11 – 5

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 23PRIX DU NOUVEAU CERCLE DE L'UNION - PRIX JEAN VICTOR  - 13  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 71.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HURRICK DES OBEAUX 
MANDARIN BASC 
KISS KISS 
STELLOMAKER 
KIRIKOO 
IDEAL D'ALLIER 
JOUVANCELLE 
LINK AND BALL 
JEU DE ROLE 
JIKITO 
ROYALCLETY 
JEU DE PISTE 
FLAMAND ROSE 

JOUIN O. 
BRECHET L. 
GILES F. 
VANDAMME Luc. 
BEAUDOIRE A. 
NABET K. 
FROST B. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI L. 
LE CLERC B. 
BURELLER E. 
GELHAY B. 
LEPAGE Axe. 

DEVILDER N. 
JOURNIAC P. 
QUINTON P. 
MELE D. 
NICOLLE F. 
DE LAGENESTE N. 
SEROR M. 
GILET M. 
BOISBRUNET A. 
BELLEMERE F. 
LECOIFFIER E. 
PACAULT AS. 
ZULIANI J. 

5s 3s 2s As (24) 3s  
2s 2s 4s 2s (23) 1s  
4s 7s 7s (24) 2s 2s  
1s 7h 2h 6s (24) 11h  
Ts 1s 1s 2s Ds  
3s (24) 1s As 4s 5h  
7h 3s Ah (24) 10h 7h  
(24) Ts 1s 3s Ts  
1s 3s 5s (23) 4s As  
3h 2s 2h 5s 5h  
1s 5s 3s 7s 4s   
6s 5s 6s 7s (24) Ts  
Ts 3s (23) Ts Ah Js  

295 915 € 
240 896 € 

90 155 € 
46 585 € 
25 650 € 

101 340 € 
121 790 € 

42 300 € 
47 045 € 
59 897 € 

197 175 € 
7 965 € 

53 660 € 

H8 
H10 
F5 
H5 
H5 
H7 
F6 
H9 
H6 
H6 
H11 
H6 

H10 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

72 
72 

71.5 
70.5 
69.5 
69 
69 

68.5 
68 
67 
67 
63 
63 

FAVORIS : 2 – 4 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 1 – 5 



COURSE 6
Départ prévu à 

11H 58PRIX QUESTARABAD (GROUPE III) - 11  Concurrents - HAIES - 4 100 M - 135.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

DJIN'S 
DIAMOND DU BERLAIS 
IT'S WIN O'CLOCK 
LANCIER 
LORD BLAGNY 
ELEKTRIX 
EMID'IO PEPE 
LUMINO BELLO 
ROOSTER CROWING 
GOLIADOR 
LE COLOMBAR 

NABET K. 
BEAURAIN T. 
GILES F. 
CHARRON J. 
ZULIANI L. 
LE CLERC B. 
LESTRADE B. 
LEFEBVRE C. 
BRECHET L. 
MEUNIER Gab. 
PLANQUE S. 

SEROR M. 
COLLET OB. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
MELE D. 
ZULIANI S. 
SEROR M. 
LEMER G. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
SEROR M. 
D' ANDIGNE E. 
SEROR M. 

Ah 5h 2h (24) 6h Js  
3h Ah 4h 5h (24) 5h  
3h 2h (24) 2h Th 
1h (24) 3h 3h 5p 
1h 3h 5h (24) 2h 7p  
1h 3h 4h (24) Ah  
4h 2h (24) 1h 1h  
(24) 3h 4h 5h 2h 1h 
2p Ah 5h (24) As  
4h 3h 1h (24) 2h 
9h 1h 6h (24) 2h 6h  

141 540 € 
119 170 € 
47 920 € 
39 470 € 
40 590 € 

120 135 € 
66 200 € 
44 955 € 
85 800 € 
37 150 € 
29 700 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

69 
67.5 
67 

64.5 
64 

63.5 
63.5 
63.5 
63 

62.5 
62.5 

FAVORIS : 2 – 6 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 4 – 6 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 33PRIX DES DRAGS  - 10  Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 247.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                              PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KASHDAM 
JOJO LAPIN 
JEUNE COKO 
JAPON 
JERIKO BOULOISE 
BON GARCON 
ITIEPY 
KADOR DE CIERGUES 
PISTACHE DORE 
VENTURA HIGHWAY 

MASURE G. 
MEUNIER Gab. 
LEFEBVRE C. 
LESTRADE B. 
LE CLERC B. 
RE G. 
RENARD A. 
GILES F. 
CHARRON J. 
NABET K. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
COTTIN D. 
CLAYEUX E. 
NICOLLE F. 
CLAYEUX E. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
PACAULT AS. 
LEENDERS GAB. 
MELE D. 
SEROR M. 

6s 1s (24) 2s 3s 1s  
5h (24) 6h 6s 9s 1s  
5s 5s 3h (24) 1s 2s  
2s 8s 1s 1s (24) As  
3s (24) 1s 4s 4c 1s  
4s 2s (24) 2s 1s 2s  
3s 2s 2s 5s (24) 6s  
1h (24) 6s As 3s 2s  
1s 1s 2s 5h (24) 5h  
1s Ah 2h (24) 2h As  

287 510 € 
266 165 € 
168 070 € 
175 205 € 

81 410 € 
270 070 € 

94 610 € 
267 090 € 
422 530 € 
210 765 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H5 
F7 
H5 
H5 
H5 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

68 
68 
68 
66 
66 
64 
64 
64 
64 
64 

FAVORIS : 1 – 8 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 6 – 8 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 15PRIX HARDATIT  - 16  Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CELTIC WARRIOR 
KALIBRE 
HERALISTE 
POLYRISK 
FICTION DU BERLAIS 
TRANSATLANTIC 
SAINT LANGIS 
JUMPER BAIE 
LION KIRIKOU 
LUCKY ONE 
ILLICO 
JUST A JOKE 
JAKARTA DE BAUNE 
JUST FOR WIN 
JABOROSA 
HUSHUA DES OBEAUX 

LEFEBVRE C. 
DE GILES F. 
MASURE G. 
GELHAY B. 
ZULIANI L. 
BRECHET L. 
NON PARTANT 
PLANQUE S. 
PRICHARD C. 
LESTRADE B. 
MEUNIER Gab. 
LEPAGE Axe. 
COUPU A. 
GUITRAUD C. 
NABET K. 
JOUIN O. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
DEHEZ S. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
ALLONCLE F. 
BOISBRUNET A. 
SEROR M. 
RE-SCANDELLA B. 
SCHMIDLIN R. 
DUBOIS J.PH. 
LEECH S. 
COTTIN D. 
ZULIANI S. 
NEY M. 
LAMBERT E. 
SEROR M. 
DEVILDER N. 

8s 3s (24) 5s 4h 1s  
4s 4s 3s 1h 1s Ts  
15h 11h (24) 1s 5s 4s  
10h 5h (24) 7h 6s 1s  
5h 2h 2s (24) 3s Ah  
Ah (24) 10h 1h 3h 6h  
2p 4h 13p 2p 1p 4p  
7h 7h 3h 3h 10h  
3s 6p (24) 4s (22) 3s  
4h 6h Ah 7h (24)  
14h Ac 8c 4c 7c  
8h 4s 6h 4h (24) Th  
4h 10s (24) 1s (23) 10h  
3h 3h 5h (24) 2h 7h 
5h 6h 2h 8h 4h  
8h (23) 4h 7s 3h  

84 255 € 
156 515 € 
217 180 € 

60 320 € 
122 295 € 
127 361 € 
114 960 € 
124 275 € 

85 750 € 
233 780 € 
148 725 € 

32 750 € 
29 680 € 
17 675 € 
65 180 € 
24 445 € 

H7 
H5 
H8 
H6 
F6 
H8 
H7 
H6 
H6 

H10 
H7 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
71.5 
70.5 
69.5 
68.5 
67.5 
67.5 
67 
67 
66 
66 

65.5 
65.5 
65 

64.5 
64 

FAVORIS : 5 – 14 – 7 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 3 – 8 – 14 

COURSE 9
Départ prévu à 

13H 50PRIX HYPOTHESE  - 14  Concurrents - HAIES - 4 300 M - 135.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GURZUF 
LE PHILOSOPHE 
SIX ONE 
LE ROI DAVID 
AMY DU KIFF 
MAMIX'S PASSION 
KYROV 
SQUARE SAINT ROCH 
KANDY PARK 
JOST 
MOHICAN 
JAVANAISE 
JOLIDEE 
LOSANGE VERT BLEU 

NABET K. 
DUBOURG P. 
PRICHARD C. 
FROST B. 
GILES F. 
BRECHET L. 
LEFEBVRE C. 
MASURE G. 
CHARRON J. 
LE CLERC B. 
BONNET E. 
RICHARD G. 
LESTRADE B. 
MEUNIER Gab. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
NICOLLE F. 
SEROR M. 
LEENDERS GAB. 
FOUIN Y. 
NICOLLE F. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
MELE D. 
SEROR M. 
CARAYON J. 
GALLORINI I. 
NICOLLE F. 
BRESSOU D. 

8h 1h 2h (24) 5h 4h  
2s 6h 6h (24) 5h 4h  
Ah (24) As 3h Ah  
As 6s 5s (24) 1s 1s  
3h (24) 7s 5s 2s 4h  
Ah 3h (24) 4h 5h 1h  
2h (24) 2s 1s 2h 1h  
3h 1h 2h 1h (24) 7h  
4h 2h (24) As 1s 1h  
Ts 6s 5h 3h 4s  
4h 1h 3h (24) 1h 10h  
1h Ts 3s 7h (23) 1s  
8s 3s (24) Ts 2s 2s  
6s 4s (24) 4s 3h 5h  

206 140 € 
472 115 € 
354 205 € 
371 515 € 
463 470 € 
367 870 € 
419 835 € 
217 780 € 
291 360 € 
271 280 € 
158 985 € 
130 605 € 

85 020 € 
156 450 € 

H6 
H6 
H8 
H6 
H6 
H6 
H7 
H5 
H5 
H6 
H5 
F6 
F6 
H5 

4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300 
4 300

66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
64 
64 
64 
64 

FAVORIS : 5 – 11 – 8 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 14 – 1 – 11 – 7 

COURSE 10
Départ prévu à 

14H 25PRIX GACKO  - 14  Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DINOZAURE 
KING OF RUN 
CHICHI DE LA VEGA 
IPHIS DE L'AUNAY 
PASTOUREAU 
HENRY BRULARD 
HAMANDIO 
FORZA 
KANON DEVIL 
JAMES 
ANTIKAP DE COUELY 
ZANHOWE 
ALGAJUST 
MAZARIN DU BERLAIS 

VANDAMME Luc. 
HERVE Mae. 
SAMARIA Q. 
JOUIN O. 
BRECHET L. 
LESTRADE B. 
GILES F. 
CHARRON J. 
GELHAY B. 
PLANQUE S. 
JOURNIAC Tho. 
BONNET E. 
CHESNEAU A. 
LEFEBVRE C. 

ROLLAND M. 
FOUIN Y. 
COLLET ROB. 
JOUIN T. 
MELE MME D. 
POSTIC L. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
CARAYON J. 
THUEUX E. 
RESIMONT J. 
COTTIN D. 
CARAYON J. 
FOUIN Y. 
COLLET ROB. 

3h 10h 5h 4h (24) 6h  
9h 2h 3h 10h 9h  
Th 11h Th (24) 13h  
(24) 1s 3s As 1s Ts  
Th (24) 6h 2p Ah  
15h 1h 3h 11h (24) 9h  
1h 6h 10h 10h (24) 7h  
12h 1h 5h 7h 4h  
1s 3s 6s 4s 8s 5h  
6h Th 6h 2h 8h  
2s 2s As Ts (24) 6h  
3h 8h 8h 1h (24) 1h  
6h 10h 1h 2h Ah Ah  
7h 3h 9h Ah Ah  

123 960 € 
421 855 € 
260 770 € 

77 715 € 
3 600 € 

429 204 € 
158 007 € 
196 419 € 

59 655 € 
91 665 € 
18 360 € 
64 570 € 
78 470 € 
42 455 € 

H8 
H10 
H8 
H7 
H5 

H10 
H8 

H10 
H5 
H6 
H5 
H5 
H5 
H5 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

68 
68 
68 
68 
68 

67.5 
67.5 
67 
67 

66.5 
66.5 
66 
66 
66 

FAVORIS : 7 – 12 – 1 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 9 – 12 – 1 


